
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATAO) | AGO. 2072 

VISTO el expediente 4061-1199498/2022 por el cual presen
ta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor HASTA Nicolás 

Agustín; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que 
prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 19 de agosto de 2022, la re
nuncia presentada por el 

señor HASTA Nicolás Agustín, DNI.35.017.250, Legajo 718.018,
 quien revista en la 

Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 9) Personal Profesional del Equipo de Salud 

“ Mensualizado, Categoría 13, con régimen laboral de 24 horas sem
anales.- 

LA 

AR 

2394


